
GRAND PRIX DES CEVENNES 2019
EVOLUTION

Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 PASQUET MARC

Pass 19 1:30.460 1 1:30.460 *

Pass 31 2:53.120 2 1:22.660 **

Pass 44 4:15.685 3 1:22.565 *

Pass 58 5:37.929 4 1:22.244 *

Pass 72 7:00.449 5 1:22.520

Pass 86 8:23.121 6 1:22.672

Pass 99 9:45.738 7 1:22.617

Pass 113 11:08.335 8 1:22.597

Pass 127 12:31.003 9 1:22.668

Pass 139 13:54.090 10 1:23.087

Pass 152 15:16.924 11 1:22.834

Pass 165 16:42.075 12 1:25.151

Pass 177 18:06.530 13 1:24.455

Pass 188 19:31.149 14 1:24.619

Pass 200 20:57.780 15 1:26.631



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 ROCHEFORT CLAUDE

Pass 23 1:33.533 1 1:33.533 *

Pass 37 3:00.530 2 1:26.997 *

Pass 51 4:27.757 3 1:27.227

Pass 65 5:54.941 4 1:27.184

Pass 79 7:22.222 5 1:27.281

Pass 93 8:49.900 6 1:27.678

Pass 107 10:17.019 7 1:27.119

Pass 121 11:45.453 8 1:28.434

Pass 133 13:13.486 9 1:28.033

Pass 146 14:41.842 10 1:28.356

Pass 159 16:09.036 11 1:27.194

Pass 172 17:35.996 12 1:26.960 *

Pass 184 19:02.948 13 1:26.952 *

Pass 196 20:30.458 14 1:27.510

Pass 208 21:57.876 15 1:27.418



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 SLIMANE JEAN



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 4/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 DEPIEDS MICHEL



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 5/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 27 GABARD FLORENT

Pass 22 1:32.356 1 1:32.356 *

Pass 36 2:59.661 2 1:27.305 *

Pass 50 4:26.673 3 1:27.012 *

Pass 64 5:53.982 4 1:27.309

Pass 78 7:20.595 5 1:26.613 *

Pass 92 8:47.383 6 1:26.788

Pass 106 10:14.015 7 1:26.632

Pass 120 11:40.082 8 1:26.067 *

Pass 132 13:06.206 9 1:26.124

Pass 145 14:32.055 10 1:25.849 *

Pass 158 15:57.903 11 1:25.848 *

Pass 171 17:23.322 12 1:25.419 *



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 6/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 28 CADET JEROME



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 7/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 29 VUILLEMIN DIDIER

Pass 20 1:31.214 1 1:31.214 *

Pass 34 2:56.657 2 1:25.443 *

Pass 49 4:23.008 3 1:26.351

Pass 63 5:49.745 4 1:26.737

Pass 77 7:16.684 5 1:26.939

Pass 91 8:43.919 6 1:27.235

Pass 105 10:11.015 7 1:27.096

Pass 119 11:39.789 8 1:28.774



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 8/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 SANDERS GEREMY

Pass 21 1:31.557 1 1:31.557 *

Pass 35 2:57.004 2 1:25.447 *

Pass 48 4:21.510 3 1:24.506 *

Pass 62 5:46.786 4 1:25.276

Pass 76 7:12.707 5 1:25.921

Pass 90 8:38.571 6 1:25.864

Pass 104 10:05.651 7 1:27.080

Pass 117 11:32.434 8 1:26.783

Pass 131 12:59.076 9 1:26.642

Pass 144 14:26.271 10 1:27.195

Pass 157 15:54.347 11 1:28.076

Pass 170 17:21.172 12 1:26.825

Pass 183 18:46.527 13 1:25.355

Pass 195 20:11.752 14 1:25.225

Pass 207 21:37.126 15 1:25.374



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 9/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 48 PERRIN CHRISTOPHE

Pass 25 1:36.211 1 1:36.211 *

Pass 40 3:06.101 2 1:29.890 *

Pass 54 4:36.228 3 1:30.127

Pass 68 6:05.297 4 1:29.069 *

Pass 83 7:34.143 5 1:28.846 *

Pass 97 9:03.316 6 1:29.173

Pass 111 10:31.991 7 1:28.675 *

Pass 125 12:00.701 8 1:28.710

Pass 138 13:29.326 9 1:28.625 *

Pass 150 14:56.970 10 1:27.644 *

Pass 162 16:24.384 11 1:27.414 *

Pass 175 17:52.617 12 1:28.233

Pass 187 19:21.426 13 1:28.809

Pass 199 20:48.871 14 1:27.445

Pass 211 22:15.982 15 1:27.111 *



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 10/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 68 SCHNELL OLIVIER

Pass 28 1:39.338 1 1:39.338 *

Pass 42 3:10.909 2 1:31.571 *

Pass 56 4:42.718 3 1:31.809

Pass 70 6:14.527 4 1:31.809

Pass 84 7:46.156 5 1:31.629

Pass 98 9:17.471 6 1:31.315 *

Pass 112 10:48.531 7 1:31.060 *

Pass 126 12:20.685 8 1:32.154

Pass 140 13:55.481 9 1:34.796

Pass 153 15:26.327 10 1:30.846 *

Pass 167 16:58.134 11 1:31.807

Pass 182 18:29.738 12 1:31.604

Pass 194 20:01.238 13 1:31.500

Pass 205 21:32.531 14 1:31.293



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 11/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 81 MULLER BERENGER

Pass 17 1:30.032 1 1:30.032 *

Pass 32 2:54.351 2 1:24.319 *

Pass 46 4:18.998 3 1:24.647

Pass 60 5:44.025 4 1:25.027

Pass 74 7:09.355 5 1:25.330

Pass 89 8:34.159 6 1:24.804

Pass 102 9:58.896 7 1:24.737

Pass 115 11:24.166 8 1:25.270

Pass 130 12:49.346 9 1:25.180

Pass 143 14:13.828 10 1:24.482

Pass 156 15:37.776 11 1:23.948 *

Pass 169 17:02.306 12 1:24.530

Pass 181 18:28.045 13 1:25.739

Pass 193 19:53.218 14 1:25.173

Pass 204 21:17.619 15 1:24.401



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 12/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 91 SEDDIKI ANTHONY

Pass 16 1:29.098 1 1:29.098 **

Pass 30 2:52.818 2 1:23.720 *

Pass 45 4:17.067 3 1:24.249

Pass 59 5:41.263 4 1:24.196

Pass 73 7:04.934 5 1:23.671 *

Pass 87 8:29.141 6 1:24.207

Pass 100 9:53.291 7 1:24.150

Pass 114 11:17.573 8 1:24.282

Pass 128 12:42.142 9 1:24.569

Pass 141 14:07.645 10 1:25.503

Pass 154 15:32.001 11 1:24.356

Pass 166 16:57.035 12 1:25.034

Pass 179 18:21.733 13 1:24.698

Pass 190 19:46.957 14 1:25.224

Pass 202 21:10.943 15 1:23.986



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 13/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 112 MOISAN PHILIPPE

Pass 24 1:35.890 1 1:35.890 *

Pass 39 3:05.918 2 1:30.028 *

Pass 53 4:35.790 3 1:29.872 *

Pass 67 6:04.975 4 1:29.185 *

Pass 81 7:33.330 5 1:28.355 *

Pass 95 9:02.368 6 1:29.038

Pass 109 10:30.013 7 1:27.645 *

Pass 123 11:58.193 8 1:28.180

Pass 136 13:26.660 9 1:28.467

Pass 149 14:55.347 10 1:28.687

Pass 161 16:23.875 11 1:28.528

Pass 174 17:52.297 12 1:28.422

Pass 186 19:20.972 13 1:28.675

Pass 198 20:48.523 14 1:27.551 *

Pass 210 22:15.834 15 1:27.311 *



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 14/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 118 GUITARD MICHEL

Pass 29 1:42.955 1 1:42.955 *

Pass 43 3:20.557 2 1:37.602 *

Pass 57 4:59.515 3 1:38.958

Pass 71 6:37.815 4 1:38.300

Pass 85 8:16.082 5 1:38.267

Pass 101 9:55.454 6 1:39.372

Pass 118 11:34.608 7 1:39.154

Pass 134 13:13.632 8 1:39.024

Pass 148 14:52.665 9 1:39.033

Pass 164 16:32.284 10 1:39.619

Pass 178 18:11.076 11 1:38.792

Pass 192 19:52.558 12 1:41.482

Pass 206 21:32.598 13 1:40.040



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 15/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 176 VUILLERMET RICHARD

Pass 27 1:36.808 1 1:36.808 *

Pass 41 3:06.868 2 1:30.060 *

Pass 55 4:37.255 3 1:30.387

Pass 69 6:05.753 4 1:28.498 *

Pass 82 7:33.815 5 1:28.062 *

Pass 96 9:02.658 6 1:28.843

Pass 110 10:31.265 7 1:28.607

Pass 124 12:00.174 8 1:28.909

Pass 137 13:29.190 9 1:29.016

Pass 151 14:58.489 10 1:29.299

Pass 163 16:29.001 11 1:30.512

Pass 176 17:59.819 12 1:30.818

Pass 189 19:31.774 13 1:31.955

Pass 201 21:03.742 14 1:31.968



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 16/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 223 GIORDANA JEROME

Pass 18 1:30.333 1 1:30.333 *

Pass 33 2:54.562 2 1:24.229 *

Pass 47 4:19.233 3 1:24.671

Pass 61 5:44.161 4 1:24.928

Pass 75 7:09.679 5 1:25.518

Pass 88 8:33.797 6 1:24.118 *

Pass 103 9:59.400 7 1:25.603

Pass 116 11:24.886 8 1:25.486

Pass 129 12:48.970 9 1:24.084 *

Pass 142 14:12.539 10 1:23.569 *

Pass 155 15:36.462 11 1:23.923

Pass 168 17:00.559 12 1:24.097

Pass 180 18:24.674 13 1:24.115

Pass 191 19:49.688 14 1:25.014

Pass 203 21:14.409 15 1:24.721



EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 17/0 Le 24/03/2019 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 414 BASSINOT JEAN-FRANCOIS

Pass 26 1:36.234 1 1:36.234 *

Pass 38 3:03.372 2 1:27.138 *

Pass 52 4:30.471 3 1:27.099 *

Pass 66 5:59.552 4 1:29.081

Pass 80 7:27.589 5 1:28.037

Pass 94 8:54.978 6 1:27.389

Pass 108 10:22.829 7 1:27.851

Pass 122 11:49.599 8 1:26.770 *

Pass 135 13:17.184 9 1:27.585

Pass 147 14:44.381 10 1:27.197

Pass 160 16:11.184 11 1:26.803

Pass 173 17:37.997 12 1:26.813

Pass 185 19:05.207 13 1:27.210

Pass 197 20:32.387 14 1:27.180

Pass 209 21:59.003 15 1:26.616 *


